Биржевые облигации должны быть досрочно погашены в 20-й (Двадцатый) рабочий день с 

даты окончания срока предъявления Требований о досрочном погашении Биржевых облигаций. 

При этом срок исполнения обязательств по Биржевым облигациям не может превышать 2 184 (Две 

тысячи сто восемьдесят четыре) дня с даты начала размещения Биржевых облигаций выпуска 

(далее и ранее - «дата досрочного погашения»). 

Владельцы Биржевых облигаций соглашаются с тем, что в случае, если дата досрочного 

погашения выпадает на дату, наступающую позднее даты окончания срока погашения Биржевых